

望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

招 标 控 制 价

招 标 人：



造价咨询人：



2024年 5 月 21 日

望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 480645.74 元

(大写)： 肆拾捌万零陆佰肆拾伍元柒角肆分

其中： 绿色施工安全防护措施费： 23995.84元， 人工费： 107012.37元。

结构类型： _____

楼层层数： _____

建筑面积： _____

单方造价： _____

混凝土用量： 71.14 m³

混凝土含量： _____

钢筋用量： 2.271 吨

钢筋含量： _____

招 标 人： _____



(单位盖章)

工程造 价 咨 询 人



(单位资质专用章)

法定代表人或其授权人： _____

(Handwritten signature)
(签字或盖章)

法定代表人或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____



(造价工程师签字盖专用章)

编制日期： 2021年5月21日

复核日期： 2021年5月21日

编制单位： 东莞市建业工程造价咨询事务所有限公司

联系电话： 0769-22659191

单位地址： 广东省东莞市东城区下桥银门街1号建筑之家四楼401室



编制说明

工程名称：望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

第 1 页 共 1 页

一、编制依据

- 1、本工程施工设计图纸文件：根据委托方提供的图纸及相关说明；
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》GB 50500-2013；
- 3、执行《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》；
- 4、计价程序执行东建价（2019）4号文发布的《2018广东省市政工程综合定额》清单计价程序表；
- 5、东建价（2019）5号关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知；
- 6、材料价格按《东莞建设工程造价信息》2021年1月及2021年2月下半月东莞市主要建筑材料综合价格，其他材料参考临近市信息价或市场价。

二、本预算包含内容：

三、本预算未包含内容：

四、其他说明：

五、附注：

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额 (元)	其中：(元)		建筑面积	单方造价(元/m ²)	商品砼(m ³)	混凝土含量(m ³ /m ²)	钢筋(吨)	钢筋含量(kg/m ²)
			绿色施工安全防护措施费	人工费						
1	单项工程	480645.74	23995.84	107012.37			71.14		2.27	
1.1	望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程	480645.74	23995.84	107012.37			71.14		2.27	
	合计	480645.74	23995.84	107012.37			71.14		2.27	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		398093.94	
1.1	钢筋混凝土挡土墙			52409.48	
1.2	毛石挡土墙			240469.33	
1.3	其他			105215.13	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		34024.88	
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	安全及文明施工措施费		23995.84	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		10029.04	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		10029.04	
3	其他项目	其他项目合计		8840.57	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		8840.57	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		440959.39	
5	应纳增值销项税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	39686.35	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		456649.90	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		480645.74	
8	人工费	分部分项、措施项目人工费+机上人工费		107012.37	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
钢筋混凝土挡土墙							52409.48	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	45.99	6.61	303.99	
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种：原土	m3	8.75	19.11	167.21	
3	010103002001	余方弃置	1. 运距：自行考虑	m3	37.24	33.67	1253.87	
4	040202011001	碎石	1. 石料规格：碎石 2. 厚度：15cm	m2	57.49	52.09	2994.65	
5	010501001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m3	8.62	628.94	5421.46	
6	040303002001	混凝土基础	1. 部位：挡土墙基础 2. 混凝土强度等级：C25	m3	18.68	738.00	13785.84	
7	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级：C25 2. 泄水孔材料品种、规格：37号黑色PVC泄水管 3. 滤水层要求：碎石层 4. 沉降缝要求：钢板	m3	14.11	938.80	13246.47	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：圆钢 ϕ 10内	t	0.39	5435.17	2130.59	
9	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格：三级螺纹钢 ϕ 12~16	t	1.72	5497.42	9455.56	
10	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1:2.5水泥砂浆	m2	78.39	46.56	3649.84	
【钢筋混凝土挡土墙】分部小计							52409.48	
毛石挡土墙							240469.33	
11	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	261.60	7.34	1920.14	
12	010103001002	回填方	1. 填方材料品种：原土	m3	23.54	18.94	445.85	
13	010103002002	余方弃置	1. 运距：自行考虑	m3	238.06	31.60	7522.70	
本页小计							62298.17	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
14	040305003001	浆砌块料	1. 部位:石挡墙 2. 材料品种、规格:块石 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5 4. 勾缝要求:M10砂浆勾凸缝	m3	440.53	509.50	224450.04	
15	011201001002	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	130.80	46.87	6130.60	
		【毛石挡土墙】分部小计					240469.33	
		其他					105215.13	
16	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度:2m 内	m3	579.00	10.91	6316.89	
17	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥土 2. 运距:自行考虑	m3	579.00	21.45	12419.55	
18	040202001001	路床(槽)整形	1. 范围:路床碾压检验	m2	146.44	2.12	310.45	
19	040202006001	碎砖	1. 部位:临时道路 2. 碎(砾)石规格:碎石砖渣 3. 厚度:500厚	m2	640.62	45.32	29032.90	
20	040202005001	石灰、碎石、土	1. 碎石规格:3:7灰土 2. 厚度:300厚	m2	146.44	68.85	10082.39	
21	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土类型:普通预拌混凝土 3. 厚度:12cm 4. 养护方式:水养护	m2	146.44	102.82	15056.96	
22	040303024001	混凝土其他构件	1. 名称、部位:栏杆底部 2. 混凝土强度等级:C20	m3	11.28	912.18	10289.39	
23	040309001001	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:镀锌钢管 2. 油漆品种、工艺要求:防锈漆一遍 3. 预埋件:型钢	m	198.86	97.58	19404.76	
本页小计							333493.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

证号：

编制日期：

主要材料设备价格表

工程名称：望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	材料					
1	01010030	热轧圆盘条	φ 10以内	t	0.42	4230.22
2	01010125@1	三级螺纹钢	φ 12~16	t	1.85	4265.33
3	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.06	529.14
4	04050005	碎石	20~40	m ³	9.10	196.58
5	04050005@1	碎石(砖渣)	综合	m ³	468.28	45.00
6	04050040	碎石	40	m ³	2.14	196.58
7	04050045	碎石	60	m ³	2.60	196.58
8	04050225	块石		m ³	462.53	138.59
9	04070045	石屑		m ³	1.29	124.70
10	04090015	生石灰		t	10.32	424.23
11	04090090	粘土		m ³	48.73	35.07
12	05030060	板枋材	综合	m ³	0.53	1753.51
13	13050430	酚醛防锈漆	各种颜色	kg	41.58	15.85
14	17010050	焊接钢管	综合	t	1.88	4312.06
15	17250080@1	黑色PVC泄水管	DN30	m	10.71	8.28
16	34110010	水		m ³	431.76	3.56
17	8021902	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C15	m ³	8.73	538.57
18	8021903	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C20	m ³	11.41	548.72
19	8021904	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C25	m ³	33.13	563.66
20	8021905	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C30	m ³	17.87	577.88
	机械					
1	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	1678.92	5.06
2	99450700	电	(机械用)	kW·h	1463.12	0.62
	主材					
1	17290070@1	DN300钢筋混凝土涵管		m	24.24	78.04
2	33210005	钢板伸缩缝		m	5.20	125.58

编制人：

证号：

编制日期：